
 

 

ご家族・代理人様各位 

 

令和 3 年 4 月 16 日 

 

特別養護老人ホーム ゆいの里 

園 長   本條 由美 

 

  

感染予防のための面会中止について 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

連日の報道の通り、新型コロナウイルス感染者が全国で再び増えてきております。

滋賀県でも４月１５日に警戒ステージとなりました。ゆいの里では、法人全体で引き

続き感染対策に努めてまいりますが、ご面会につきましては当面の間、原則中止とさ

せて頂きます。今後、滋賀県が注意ステージに戻り、近隣の状況を鑑みて、面会可能

になりましたらホームページにてお知らせ致します。 

ご利用者の健康状態等につきましてはお電話またはメールでお応えさせて頂きます

ので、下記連絡先までご遠慮なくお問い合わせ下さい。 

なお、ZOOM を利用しました web 面会につきましては、継続して対応させていただき

ますので、事前にご連絡をいただきますようお願いいたします。 

 

 

※ご不明な点につきましては下記担当までお問い合わせ下さい。 

  

 

                       

          ゆいの里相談室 辻久・玉山 

０７７－５８５－４５６６ 

  メールアドレス：nyusho-sc@yuinosato.or.jp 

ゆいの里ホームページ 

https://www.yuinosato.or.jp 

https://www.yuinosato.or.jp/

